
Startovní listina
soutěž: Pohár Hradce Králové - Memoriál J. Pospíšila

datum: 4.6.2022

POZOR, změna časů oproti propozicím!

směna: 1. (LM,SM60) nástup: 8,55; nástřel: 9,00; závod: 9,15 - 10,15

st.č. jméno ročník č.průkazu klub (název a číslo) disc. pozn.

101 Březina Jindřich 1963 c-00510 SSK Ostroměř 0214 LM60

102

103 Vondráček Daniel 1959 c-22800 SSK Poděbrady 0032 LM60

104 Brett Matyáš 2007 c-41884 SSK Sezemice 0253 SM60-dci

105 Jozíf Filip 2007 c-42496 SSK Sezemice 0253 SM60-dci

106 Müllerová Michaela 2005 c-43180 SSK Sezemice 0253 SM60-dky

107 Varečka Lukáš 2008 c-43798 SSK Sezemice SM60-dci

108 Váleková Denisa 2004 c-44569 SSK Sezemice SM60-dky

109 Novotná Tereza 2006 c-41770 DDM Kolín 0045 SM60-dky

110 Novotný Lukáš 2003 c-39761 DDM Kolín 0045 LM60

111 Malá Ludmila 1959 c-42359 SSK Nová Paka 0192 SM60-ž

112 Vídeňský Miroslav 1953 c-05677 SSK HK-Třebeš 0054 LM60

113 Pospíšil Milan 1974 c-03273 SSK HK-Třebeš 0054 LM60

114 Dlabková Alžběta 1986 c-26001 SSK HK-Třebeš 0054 SM60-ž

115 Salavec Michal 2006 c-43697 SSK HK-Třebeš 0054 SM60-dci

116 Řehounková Nela 2006 c-43065 SSK HK-Třebeš 0054 SM60-dky

117 Marek Jakub 2004 c-42625 SSK HK-Třebeš 0054 SM60-dci

118 Prouza Ondřej 2007 c-43066 SSK HK-Třebeš 0054 SM60-dci

119 Včelák Adam 2007 c-43064 SSK HK-Třebeš 0054 SM60-dci

120 Vícha Ondřej 2007 c-44064 SSK HK-Třebeš 0054 SM60-dci

směna: 2. (LM,SM60) nástup: 10,30; nástřel: 10,35; závod: 10,50 - 11,50

st.č. jméno ročník č.průkazu klub (název a číslo) disc. pozn.

201

202 Dočekal Stanislav 1963 c-00677 SSK Chotěboř 0120 LM60

203 Raboch Vít 2003 c-39579 SSK Přezletice 0190 LM60

204 Kyndl Tomáš 2005 c-41008 SSK Přezletice 0190 SM60-dci

205 Schröpfer František 2002 c-40700 SSK Březolupy LM60

206 Gebauer Vilém 1961 c-00571 Olymp Ostrava 0079 LM60

207 Hrtánková Marie 2004 c-41188 Olymp Ostrava 0079 SM60-dky

208 Karasová Sára 2001 c-39380 Olymp Ostrava 0079 SM60-ž

209 Katz Klaudie 2005 c-39967 Olymp Ostrava 0079 SM60-dky

210 Kůrka Jan 2005 c-43885 Olymp Ostrava 0079 SM60-dci

211 Pelikán Petr 2005 c-43194 Olymp Ostrava 0079 SM60-dci

212 Prusek Milan 2004 c-41053 Olymp Ostrava 0079 SM60-dci

213 Klásek Václav 2009 c-43650 Olymp Ostrava 0079 SM60-dci

214 Piňosová Marie 2008 c-42203 Olymp Ostrava 0079 SM60-dky

215 Špaček Tadeáš 2009 c-43657 Olymp Ostrava 0079 SM60-dci

216 Jirman Radek 2049 AVZO Meziměstí LM60

217 Svobodová Marie 2005 c-42495 SSK Sezemice 0253 SM60-dky

218 Kohout Miroslav 2006 c-43178 SSK Sezemice 0253 SM60-dci

218 Daňo Jan 2009 c-44795 SSK HK-Třebeš 0054 SM60-dci

220 Kašparová Magdalena 2009 c-44796 SSK HK-Třebeš 0054 SM60-dky



směna: 3. (LM,SM3x20) nástup: 12,05; nástřel: 12,10; závod: 12,25 - 14,10

st.č. jméno ročník č.průkazu klub (název a číslo) disc. pozn.

301

302 Dočekal Stanislav 1963 c-00677 SSK Chotěboř 0120 LM3x20

303 Raboch Vít 2003 c-39579 SSK Přezletice 0190 LM3x20

304 Kyndl Tomáš 2005 c-41008 SSK Přezletice 0190 SM3x20-dci

305 Schröpfer František 2002 c-40700 SSK Březolupy 0386 LM3x20

306 Gebauer Vilém 1961 c-00571 Olymp Ostrava 0079 LM3x20

307 Hrtánková Marie 2004 c-41188 Olymp Ostrava 0079 SM3x20-dky

308 Karasová Sára 2001 c-39380 Olymp Ostrava 0079 SM3x20-ž

309 Katz Klaudie 2005 c-39967 Olymp Ostrava 0079 SM3x20-dky

310 Kůrka Jan 2005 c-43885 Olymp Ostrava 0079 SM3x20-dci

311 Pelikán Petr 2005 c-43194 Olymp Ostrava 0079 SM3x20-dci

312 Prusek Milan 2004 c-41053 Olymp Ostrava 0079 SM3x20-dci

313 Osmančíková Rýdlová A. 1994 c-39248 SSK Poděbrady 0032 SM3x20-ž

314 Pospíšil Milan 1974 c-03273 SSK HK-Třebeš 0054 LM3x20

315 Dlabková Alžběta 1986 c-26001 SSK HK-Třebeš 0054 SM3x20-ž

316 Humeš Adam 2004 c-40399 SSK Slatina Brno 0162 SM3x20-dci

317 Svobodová Marie 2005 c-42495 SSK Sezemice 0253 SM3x20-dky

318 Kohout Miroslav 2006 c-43178 SSK Sezemice 0253 SM3x20-dci

319 Jozíf Filip 2007 c-42496 SSK Sezemice 0253 SM3x20-dci

320 Novotná Tereza 2006 c-41770 DDM Kolín 0045 SM3x20-dky


